UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SVHTTDL Kon Tum, ngày     tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung kinh phí Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số

tỉnh Kon Tum lần thứ IV cấp tỉnh năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND, ngày 10/01/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 410/QĐ-UBND, ngày 08/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc bổ sung kinh phí Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số

tỉnh Kon Tum lần thứ IV cấp tỉnh năm 2024; Thông báo số 133/STC-QLNS, ngày

19/7/2024 của Sở Tài chính về bổ sung dự toán ngân sách năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung 566 triệu đồng từ nguồn ngân sách tỉnh năm 2024 cho các

đơn vị (gồm Trung tâm Văn hóa - Nghệ thuật tỉnh 515,35 triệu đồng; Bảo tàng -

Thư viện tỉnh 50,65 triệu đồng) để tổ chức Đại hội đại biểu các Dân tộc thiểu số

cấp tỉnh lần thứ IV năm 2024 (số liệu chi tiết tại biểu đính kèm).

Điều 2. Trung tâm Văn hóa - Nghệ thuật tỉnh, Bảo tàng - Thư viện tỉnh chịu

trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng tiêu chuẩn, định mức, mục tiêu, nhiệm

vụ và thanh quyết toán kinh phí theo quy định tài chính hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Giám đốc Trung tâm Văn

hóa - Nghệ thuật tỉnh, Giám đốc Bảo tàng - Thư viện tỉnh và Thủ trưởng các đơn

vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/h);

- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh Kon Tum;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, HCTH (06-Trung).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		2024-07-23T09:16:13+0700

		2024-07-23T10:13:27+0700

		2024-07-23T10:13:27+0700

		2024-07-23T10:13:27+0700